in futurum praesentandi ad cursum si Studium suum in theologia conti-

nuando usque ad birreti recepcionem pervenerint, pecunia,'- quam ex statuto

2n dare teneutur magistro pronioventi, hoc modo dividatur, quod magister

tenens vesperias et aulam ante omnia habeat medietatem eiusdem, alia vero

medietas inter alios magistros, in sua promocione praesentes, aequaliter

dividatur, de qua eciam ipse promovens nihilominus aequalem cum aliis

habeat porcionem. Hoc tamen statutum non se debet extendere ad cur-

25 sores sentenciarios et licenciatos ante huius statuti edicionem iam proraotos.

31. Anno domini 1453 die xvi mensis Novembris conclusum fuit statutum

subscriptum. Quia, teste experieucia, quae rerum est magistra, contrarietas

ac singularitas opinionum dissencionem non modicam, rancorem et odium

in universitatibus ac communita[17'']tibus et earundem non nunquam di-

30 struccionem indiicere consuevit, seminarium quoque errorum et haeresium''

inicium extitit et fomentmn,^ idcirco facultas theologica, ad quam praecipue

plus ceteris spectat talibus occurrere et de remedio salutari providere, con-

corditer statuit et conclusit, quod de cetero nullus magistrorum et bacca-

lariorum facultatis praefatae defendere dcbeat, praedicare vel docere [ut

35vitetm"] ' singidam ali(juam opinionem novam vel antiquam, quae maiori

parti eiusdem facultatis dipliceat, sed se communi opinioni scolae confor-

mare sub poena, quod, si quis deinceps contrarium fecerit et ter monitus

1 Am Rande : Qui sacerdos non est, neqne ad commendationem principis fiat doctor.

2 Geschrieben steht pecuniam.

3 Geschrieben steht haeresim.

4 Am Rande: Contra not'as opimones.

5 Die eingeklammerten Worte gehören offenbar nicht hierher.
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non destiterit, honore, commodo ac promocione eiusdem facixltatis sit pri-

vatus; si quis autem talem fovere ' aut defensare teinptaverit, consimili

poena subiacebit.

32. Anno domini 1456 ultimo die Decembris conclusum fuit statutura

subscriptum concorditer, nullo contradicente, quod, quia in retroactis teni- 5

poribus quibusdam magistris [18''] theologiae a certis baccalariis gi-aves

irreverenciae sunt illatae, ex quibus in universitate jjhirimae dissensiones,

concertaciones et displicenciae promoverunt in confusionem et scandalum

theologicae facultatis, ut igitur in eadeni facultate theologica, in qua prae-

cipue vigere debet in actibus et moribus commendabilis habitudo
,
pax et 10

coucordia, honor et debita reverencia dilligencius et sollicicius observetur,